UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES A ETAPA III – PROVA ESCRITA

EDITAL Nº 05/2024 – PPGCP/UFPI EDITAL DE INSCRIÇÃO, SELEÇÃO E
MATRÍCULA PARA O MESTRADO EM CIÊNCIA POLÍTICA- TURMA 2025-

2027

A Universidade Federal do Piauí, por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação e da
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política, torna público o resultado dos
recursos referentes à Etapa III (Prova Escrita) do processo seletivo para o Programa de Pós-
Graduação em Ciência Política, em nível de Mestrado, biênio 2025-2027.

Nº de Inscrição Situação
92018 Indeferido
92136 Indeferido
92001 Indeferido

Teresina, 22 de novembro de 2024

_______________________________________________
Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política/UFPI

		2024-11-22T17:09:19-0300